



HOFFMANN MATERIAIS DE CONSTRUCAO

CNPJ: 46.140.062/0002-80 I.E.: 263105598 Fone: (48) 34201354 -
beto@hoffmannrs.com.br BELLATORRES, 755/SALA 01 - PRAIA
BELLATORRES I - Passo de Torres - SC - CEP 88980000

Finalização Logística

00070000010311

Emissão: 30/07/2025 13:45

CLIENTE - CPF: 432.630.979-20
MARCOS SILVANO CARDOSO AGUIAR
EGIDIO MICHAELSEN, 72 Bairro TORRES - Passo de Torres - SC - CEP 88980000

Código
0007.0000.000.129
Fone: (54) 999340006

Vendedor: Vendedor: ALBERTO HOFFMANN

Código	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
4941	CAIXA P/ LUZ PLASTICA 4 X 2 AMARELA	CX	100	1,30	130,00
4942	CAIXA P/ LUZ PLASTICA A4 X 4	UN	25	3,90	97,50
9151	CAIXA DE PASSAGEM/SISTEMA VDI EMBUTIR 30X30	UN	2	159,00	318,00
	Volumes: 2				
7971	CD EMBUT A 24 DISJUNTORES	UN	1	197,00	197,00
16406	MANGUEIRA CORRUG AMARELA 32 MM	MT	25	3,48	87,00
	Volumes: 25				
16404	MANGUEIRA CORRUG AMARELA 25 MM	MT	100	1,65	165,00
	Volumes: 100				
29899	PARAFUSO CHIPBOARD 4,5 X 40 MM	UN	200	0,35	70,00
	Volumes: 200				
4796	BUCHA 6 MM C/ABA	CE	200	0,15	30,00
31329	CINTA PERFURADA GALVANIZADA 19 X 25 M	MT	25	2,90	72,50
31878	TIGRE FITA ISOLANTE TIGRE USO GERAL 20M	PC	5	8,90	44,50

Quantidade: 683

Subtotal: 1.211,50

Desconto: 0,00

Acréscimo: 0,00

Frete: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 1.211,50

Observações: P1 Conta Corrente 10D R\$ 2.400,20 Placa: Entrega: 24/07/2025 00:00 00:00 Pré-Doc. Ref.: 0007.0000.010.140

DOCUMENTO SEM VALOR FISCAL

Recebido e Conferido

CONFIRA O MATERIAL NO ATO DA ENTREGA, NÃO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES
O MATERIAL SERA DESCARREGADO AO LADO DO CAMINHAO

Emitido por Adderi Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br